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Rolki terenowe Skike V9 Fire 200 mm - Wasze opinie
Autor: szujka79 - 07/10/2018 10:25
_____________________________________

Witam!

  Mam pytanie nie mam doświadczenia z rolkami terenowymi co myślicie o tym modelu Skike V9 Fire
200 mm czy klasykiem też się na nich pojedzie czy lepsze są z butami firmowymi przeznaczonymi tylko
do rolek tak jak w przypadku nartorolek tradycyjnych.
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Cześć, mam ten sprzęt od 3 tygodni. Niestety nie da się podnieść w nich pięty tak jak w narcie, dlatego
typowo do klasyka lepiej jeździć z butami i wiązaniami. Na zimę sam będę kombinować jak coś takiego
zamontować. Poza tym trochę podskakują na nierównościach, ale wiadomo że nie da się jeździć w
terenie tak jak na śniegu. Poolecam również montaż błotników, bo szerokie koła mocniej sypią piaskiem
niż te małe gładkie 15cm. Jeśli będziesz mieć jeszcze jakieś pytania pisz śmiało. Pozdrawiam Mateusz.
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Dzięki z odpowiedź. Mam pytanie jakie wobec tego najlepiej kupić czy może powerslide czy skike i jaki
model konkretnie polecasz. Ja biegam na tradycyjnych na karbonach Marwe klasyk i łyżwa, ale mam
ochotę spróbować coś w terenie widziałem na forum filmik Izraelski i naprawdę mi się spodobało jak się
sprawdza jazda po żwirówkach na takich rolkach?
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Ciężko mi odpowiedzieć na twoje pytanie, bo mam jeszcze rosomaki xrsc i nie wiem jaki model
konkretnie polecić. Skike v9 do jazdy na żwirówkach jak najbardziej dają radę, problemy pojawiają się
jak są większe kamienie, korzenie i szyszki. Myślę że adaptacja wiązania do klasyka nie stanowi
problemu, jednak pozostaje kwestia hamulców bo bez nich nie wyobrażam sobie jazdy w terenie.
Według mnie nie ma lepszego wyboru, tylko w twoim wypadku trzeba pomyśleć nad montażem
wiązania. Ja śmigam łyżwą i jestem zadowolony.
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Zdecydowanie będę jeździł łyżwą  ale mam pytanko czy w razie potrzeby na wąskiej ścieżce pod górę
czy mają zapadkę tak jak w nartorolkach do klasyka? I ciągle mam dylemat nad wiązaniami czy na rzepy
do zwykłych butów a jak nie to czy te buty w rolkach są zintegrowane razem z całą szyną rolki? i czy
buty są regulowane jeśli tak to w jakim zakresie? i do wagi 91 kg co polecasz? Aha i czy hamulec jest
standardowym wyposażeniem takich rolek czy dokupuje się oddzielnie?
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Rolki bez problemu dadzą radę na podbiegach i na wąskich ścieżkach. Przednie koła kręcą się tylko do
przodu. W kwestii butów to jest tak że rolki mają takie uniwersalne mocowanie do każdego buta.
Wystarczy tylko wyregulować rozmiar. Ja mam 44 i jest dobrze. Można też zablokować podnoszenie
pięty. Ja ważę 80 kilo i nie boję się że rolki nie utrzymają mojej wagi, są tam zastosowane aluminiowe
szyny do których jest zamocowany ten uchwyt do butów. Hamulce są również standardowo
przymocowane do tych uchwytów. Je również można regulować.
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